
Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:31 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1136 Ringe

51 Hirschvogel, Simon 381
50 Hirschvogel, Jonas 379
52 Plötz, Daniela 376

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1130 Ringe

10 Humbold, Lea 388
12 Darcis, Marco 378
9 Otterstedt, Arne 364

3  0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1117 Ringe

37 Forstner, Lisa 381
60 Graßl, Martin 377
39 Isemann, Georg 359

4  0412005 SV Tell Dasing 755 Ringe

82 Pany, Stefan 379
83 Schwibinger, Katja 376
85 Lindermayr, Nicole 0

5  0429037 Korbinian Rechtmehring 677 Ringe

69 Daumoser, Roland 340
68 Daumoser, Richard 337
67 Vital, Christina 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0416049 SV Eichenlaub Karlskron 1116 Ringe

6 Klöckers, Marius 380
8 Klöckers, Marina 375
7 Keller, Günther 361



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 51 Hirschvogel, Simon  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 94 96 97 381

2 82 Pany, Stefan  0412... SV Tell Dasing 92 94 94 99 379

3 50 Hirschvogel, Jonas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99 92 92 96 379

4 38 Deuringer, Felix  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 95 88 91 90 364

5 9 Otterstedt, Arne  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 96 90 87 364

6 39 Isemann, Georg  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 91 92 86 90 359

7 5 Opp, Benedikt  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 88 87 92 88 355

8 44 Lederer, Jonathan  0426... Edelweiß Gilching 85 88 81 90 344

9 65 Kastl, Sebastian  0429... Hubertus Stauden 72 83 88 91 334
10 66 Wandinger, Stefan  0429... Hubertus Stauden 77 81 78 90 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6 Klöckers, Marius  0416... SV Eichenlaub Karlskron 95 95 95 95 380



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 10 Humbold, Lea  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 97 96 98 97 388

2 37 Forstner, Lisa  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 94 95 96 96 381

3 83 Schwibinger, Katja  0412... SV Tell Dasing 95 93 93 95 376

4 52 Plötz, Daniela  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 96 96 94 376

5 4 Goldner, Andrea  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 91 92 95 93 371

6 43 Sinzinger, Christina  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 92 93 93 93 371

7 58 Plötz, Sandra  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 80 90 87 89 346

na 85 Lindermayr, Nicole  0412... SV Tell Dasing 0 0 0 0 0

na 67 Vital, Christina  0429... Korbinian Rechtmehring 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Gemischt II Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Darcis, Marco  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 94 97 92 95 378

2 60 Graßl, Martin  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 92 93 94 98 377

3 19 Noll, Michael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 92 94 94 91 371

4 64 Wimmer, Andreas  0406... SG Endorf 89 91 97 92 369

5 20 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 93 88 87 89 357

6 76 Köhler, Thomas  0411... Immergrün Nandlstadt 88 80 87 91 346

7 69 Daumoser, Roland  0429... Korbinian Rechtmehring 80 86 88 86 340

8 68 Daumoser, Richard  0429... Korbinian Rechtmehring 83 80 87 87 337

na 86 Fritz, Wolfgang  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Keller, Günther  0416... SV Eichenlaub Karlskron 91 90 90 90 361



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Gemischt Junioren Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 8 Klöckers, Marina  0416... SV Eichenlaub Karlskron 94 93 93 95 375

2 57 Streicher, Paula  0430... SG Antdorf 94 83 93 89 359

3 75 Lang, Angelika  0411... SV Edelweiß Hohenbachern 86 88 92 86 352



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Gemischt III Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:32 Uhr Gesamt

1  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1112 Ringe

15 Kurz, Anton 382
14 Müller, Raphael 369
13 Graf, Eduard 361

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1088 Ringe

18 Huber, Horst 371
16 Schreiner, Maximilian 365
17 Schießl, Franz 352

3  0412005 SV Tell Dasing 1086 Ringe

80 Pany, Johann 369
84 Wintermayr, Peter 361
81 Zieglmeir, Stefan 356

4  0409011 FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1077 Ringe

63 Schweinsberg, Ingo 366
61 Hartl, Walter 358
62 Miethaner, Rainer 353

5  0430044 SSV Weilheim 1069 Ringe

55 Plötz, Ursula 368
54 Gehm, Renate 353
53 Blieninger, Norbert 348

6  0423031 Kgl. priv. SG Tittmoning 986 Ringe

41 Lederer, Irene 341
42 Rapp, Helmut 337
40 Sinzinger, Josef 308

7  0429063 Alpenblick Maitenbeth 962 Ringe

72 Mitter, Manfred 333
74 Hirt, Richard 323
73 Mayer, Franz 306

8  0403020 Alpenrose Unterzeitlbach 693 Ringe

48 Hirschvogel, Hannes 371
49 Keller, Johann 322
47 Schlosser, Siegfried 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Gemischt III Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 48 Hirschvogel, Hannes  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 90 94 93 94 371

2 80 Pany, Johann  0412... SV Tell Dasing 92 93 90 94 369

3 63 Schweinsberg, Ingo  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 89 90 91 96 366

4 16 Schreiner, Maximilian  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 90 95 87 93 365

5 84 Wintermayr, Peter  0412... SV Tell Dasing 92 91 91 87 361

6 45 Sikora, Renate  0426... SG Fünfseenland 86 90 92 92 360

7 61 Hartl, Walter  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 83 90 92 93 358

8 81 Zieglmeir, Stefan  0412... SV Tell Dasing 94 85 91 86 356

9 62 Miethaner, Rainer  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 89 88 86 90 353
10 3 Mouttet, Christian  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 91 87 88 87 353
11 17 Schießl, Franz  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 86 90 88 88 352
12 53 Blieninger, Norbert  0430... SSV Weilheim 87 87 86 88 348
13 59 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 87 90 83 87 347
14 72 Mitter, Manfred  0429... Alpenblick Maitenbeth 82 88 78 85 333
15 79 Müller, Reinhold  0412... SV Tell Dasing 76 83 89 78 326
16 74 Hirt, Richard  0429... Alpenblick Maitenbeth 75 83 90 75 323
17 73 Mayer, Franz  0429... Alpenblick Maitenbeth 74 82 77 73 306
na 47 Schlosser, Siegfried  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Gemischt IV Seite: 1

Stand: 23.03.2025 15:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Kurz, Anton  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 95 95 95 97 382

2 18 Huber, Horst  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 95 92 92 92 371

3 14 Müller, Raphael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 94 94 91 90 369

4 55 Plötz, Ursula  0430... SSV Weilheim 90 92 94 92 368

5 13 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 88 87 90 96 361

6 54 Gehm, Renate  0430... SSV Weilheim 86 85 88 94 353

7 77 Kramer, Norbert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 91 88 85 84 348

8 71 Schweiger, Josef  0429... Alpenblick Maitenbeth 86 85 91 83 345

9 46 Thiel, Götz  0426... SG Fünfseenland 81 84 89 89 343
10 70 Hohner, Kaspar  0429... Alpenblick Maitenbeth 80 86 88 88 342
11 41 Lederer, Irene  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 79 91 89 82 341
12 42 Rapp, Helmut  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 82 91 82 82 337
13 56 Hofer, Bernhard  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 83 84 73 88 328
14 49 Keller, Johann  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 80 74 80 88 322
15 40 Sinzinger, Josef  0423... Kgl. priv. SG Tittmoning 73 75 78 82 308
16 87 Schapfl, Paul  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 78 71 83 65 297


